
 
 

Городской округ Архангельской области 

«Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «23» мая 2023 года                                                                                №   727 

  
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного 

от 11 августа 2020 года № 692 «Об утверждении Положения об определении 

мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с 

использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью 

открытого огня на землях общего пользования города Мирного». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

О признании утратившим силу  

постановления администрации Мирного 

    от 11 августа 2020 года № 692  

«Об утверждении Положения об определении 

мест и способов разведения костров, 

проведения мероприятий с использованием 

приспособлений для тепловой обработки 

пищи с помощью открытого огня на землях 

общего пользования города Мирного» 


